

AO

EXCELENTÍSSIMO SRº PREFEITO MUNICIPAL;

MARCIO VIANA ROCHA

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE ATUALIZAÇÃO DOS DADOS CADASTRAIS DE EMPRESA CONTRATADA.

A Hello Construtora LTDA, empresa sediada à Travessa Presidente Castelo Branco nº 140, Centro, Vitória do Xingu-Pa, inscrita no CNPJ: 20.277.156/0001-21 e Inscrição Estadual nº 15.449.721-5, Inscrição Municipal nº 000221, com ramo de atividade no comércio varejista de materiais de construção em geral, vem mui respeitosamente, solicitar desta MUNICIPALIDADE DE VITÓRIA DO XINGU (PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU – PA), através da sua representante legal, Srª NEURILENE PEREIRA AZEVEDO, brasileira, solteira, empresária, inscrita no CPF sob o nº 000.474.932-40, com o RG sob o nº 5626551, residente e domiciliada à Travessa Castelo Branco, nº 140, Centro, Vitória do Xingu, CEP: 68383-000, SOLICITA que seja realizada a alteração dos dados de representatividade da parte da empresa contratada com os seguintes contratos vigentes: Contrato nº. 20220563, Contrato nº 20230426, Contrato nº 20230266, Contrato nº 20220646, Contrato nº 20220676, Contrato nº 20230104, todos com o objeto em comum, qual seja, a aquisição de materiais de construção.

Para fins de efetivação do que por ora se solicita, segue em anexo os respectivos documentos necessários.

Oportunidade em que nos colocamos a disposição para sanar e atender as demandas e requerimentos, e renovo os votos de estima e consideração por Vossa Excelência.

NESTES TERMOS,
PEDE E ESPERA DEFERIMENTO.

Vitória do Xingu – PA, 08 de setembro de 2023.

HELLO CONSTRUTORA
LTDA:2027715600012

1

Assinado de forma digital por
HELLO CONSTRUTORA
LTDA:20277156000121
Dados: 2023.09.08 13:44:15 -03'00'

HELLO CONSTRUTORA LTDA
CNPJ: 20.277.156/0001-21
REPRESENTANTE LEGAL - PROPRIETÁRIA



ANEXOS:

- CND relativos aos Tributos Federais e à Dívida ativa da União;
- CND da fazenda estadual (tributária e não tributária);
- CND da fazenda municipal da sede da empresa;
- Certidão de Regularidade do FGTS;
- CND Trabalhista;
- Cópia da alteração contratual consolidada;
- Cópia do Alvará;
- Cópia do cartão do CNPJ;
- Cópia do cartão de Inscrição Estadual;
- Cópia da Certidão Judicial Civil Negativa (falência, concordata ou recuperação judicial) expedida pelo distribuidor da sede da pessoa jurídica dentro do prazo de validade;
- Cópia do CPF e Carteira de Identidade do proprietário.



HELLO CONSTRUTORA
LTDA:20277156000121

Assinado de forma digital por
HELLO CONSTRUTORA
LTDA:20277156000121
Dados: 2023.09.08 13:49:52 -03'00'

**ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA SOCIEDADE
HELLO CONSTRUTORA LTDA
CNPJ nº 20.277.156/0001-21**



ADNILSON MIGUEL DE JESUS LAIA, nacionalidade BRASILEIRA, nascido em 18/09/1975, SOLTEIRO, EMPRESARIO, CPF nº 036.849.772-09, CARTEIRA DE IDENTIDADE nº 7245871, órgão expedidor SSP/PA - PA, residente e domiciliado(a) no(a) TRAVESSA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 140, FUNDOS, CENTRO, VITÓRIA DO XINGU, PA, CEP 68383000, BRASIL.

Sócios da sociedade limitada de nome empresarial **HELLO CONSTRUTORA LTDA**, registrada legalmente por contrato social devidamente arquivado nesta Junta Comercial do Estado do Pará, sob **NIRE nº 15600186221**, com sede Trav. **Presidente Castelo Branco, Nº 140 , Centro, Vitória do Xingu, PA, CEP 68383-000**, devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica/MF sob o nº **20.277.156/0001-21**, deliberam de pleno e comum acordo ajustarem a presente alteração contratual, nos termos da Lei nº 10.406/ 2002, mediante as condições estabelecidas nas cláusulas seguintes:

NOME FANTASIA

CLÁUSULA PRIMEIRA. A sociedade adotará o nome fantasia **CASA FARIAS**.

QUADRO SOCIETÁRIO

CLÁUSULA SEGUNDA. NEURILENE PEREIRA AZEVEDO admitido neste ato, nacionalidade BRASILEIRA, nascida em 04/10/1984, SOLTEIRA, EMPRESARIA, CPF nº 000.474.932-40, CARTEIRA DE IDENTIDADE nº 5626551, órgão expedidor SSP/PA - PA, residente e domiciliado(a) no(a) TRAVESSA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 140, FUNDOS, CENTRO, VITÓRIA DO XINGU, PA, CEP 68383000, BRASIL.

Retira-se da sociedade o sócio **ADNILSON MIGUEL DE JESUS LAIA**, detentor de 500.000 (Quinhentos Mil) quotas, no valor nominal de R\$ 1,00 (Um Real) cada uma, correspondendo a R\$ 500.000,00 (Quinhentos Mil Reais).

CESSÃO E TRANSFERÊNCIA DE QUOTAS

CLÁUSULA TERCEIRA. O sócio **ADNILSON MIGUEL DE JESUS LAIA** transfere sua quotas de capital social, que perfaz o valor total de R\$500.000,00 (Quinhentos Mil Reais), direta e irrestritamente ao sócio **NEURILENE PEREIRA AZEVEDO**, dando plena, geral e irrevogável quitação.

Após a cessão e transferência de quotas, e da retirada e admissão de sócio, fica assim distribuído: **NEURILENE PEREIRA AZEVEDO**, com 500.000(Quinhentos Mil) quotas, perfazendo um total de R\$ 500.000,00 (Quinhentos Mil Reais)

DA ADMINISTRAÇÃO

CLÁUSULA QUARTA. A administração da sociedade caberá **ISOLADAMENTE** a(o) Sócio(a) **NEURILENE PEREIRA AZEVEDO** com os poderes e atribuições de representação ativa e passiva na sociedade, judicial e extrajudicialmente, podendo praticar todos os atos compreendidos no objeto social, sempre de interesse da sociedade, autorizado o uso do nome empresarial, vedado, no entanto, fazê-lo em atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigações seja em favor de qualquer dos cotistas ou de terceiros, bem como onerar ou alienar bens imóveis da sociedade, sem autorização do(s) outro(s) sócio(s).

Req: 81300000642453

Página 1

18/08/2023

Certifico o Registro em 18/08/2023
Arquivamento 20000902512 de 18/08/2023 Protocolo 232830835 de 17/08/2023 NIRE 15600186221
Nome da empresa HELLO CONSTRUTORA LTDA
Este documento pode ser verificado em <http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx>
Chancela 61840535026050



http://assinador.pscs.com.br/assinadorweb/autenticacao?chave1=cf04zzFzOLY6AFHL10jrnk&chave2=K72jyVYD1IDmUwX_BDMX0w
ASSINADO DIGITALMENTE POR: 0004/493240-NEURILENE PEREIRA AZEVEDO|03684977209-ADNILSON MIGUEL DE JESUS LAIA





DA DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO

CLÁUSULA QUINTA. O(s) administrador(es) declara(m), sob as penas da lei, que não está impedido de exercer a administração da sociedade, por lei especial ou em virtude de condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos, ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra as relações de consumo, fé pública ou propriedade.

DA RATIFICAÇÃO E FORO

CLÁUSULA SEXTA. O foro para o exercício e o cumprimento dos direitos e obrigações resultantes do contrato social permanece em VITÓRIA DO XINGU - PARA.

CLÁUSULA SÉTIMA. As Cláusulas e condições estabelecidas em atos já arquivados e que não foram expressamente modificadas por esta alteração continuam em vigor.

Em face das alterações acima, consolida-se o contrato social, nos termos da Lei nº 10.406/2002, mediante as condições e cláusulas seguintes:

NEURILENE PEREIRA AZEVEDO, nacionalidade BRASILEIRA, nascida em 04/10/1984, SOLTEIRA, EMPRESARIA, CPF nº 000.474.932-40, CARTEIRA DE IDENTIDADE nº 5626551, órgão expedidor SSP/PA - PA, residente e domiciliado(a) no(a) TRAVESSA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 140, FUNDOS, CENTRO, VITÓRIA DO XINGU, PA, CEP 68383000, BRASIL.

CLÁUSULA PRIMEIRA: A sociedade gira sob o nome empresarial de "HELLO CONSTRUTORA LTDA", A sociedade gira sob o nome de fantasia CASA FARIAS, tem sede na Trav. Presidente Castelo Branco, Nº 140 , Centro, Vitória do Xingu, PA, CEP 68383-000

CLÁUSULA SEGUNDA: Declara, sob as penas da lei, que se enquadra na condição de **EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP** nos termos da Lei Complementar nº 123, de 14/12/2006.

CLÁUSULA TERCEIRA: A sociedade tem o seguinte objeto:

- 47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral
- 23.30-3-01 - Fabricação de estruturas pré-moldadas de concreto armado, em série e sob encomenda
- 23.30-3-02 - Fabricação de artefatos de cimento para uso na construção
- 33.11-2-00 - Manutenção e reparação de tanques, reservatórios metálicos e caldeiras, exceto para veículos
- 33.14-7-07 - Manutenção e reparação de máquinas e aparelhos de refrigeração e ventilação para uso industrial e comercial
- 33.14-7-12 - Manutenção e reparação de tratores agrícolas
- 33.14-7-16 - Manutenção e reparação de tratores, exceto agrícolas
- 33.14-7-17 - Manutenção e reparação de máquinas e equipamentos de terraplenagem,

Req: 81300000642453

Página 2

18/08/2023



ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA SOCIEDADE
HELLO CONSTRUTORA LTDA
CNPJ nº 20.277.156/0001-21



http://assinador.pscs.com.br/assinadorweb/autenticacao?chave1=cf04zzf0liY6AFHL1Ojrm&chave2=K72jYVYD1IDmDwX_EDMxow
ASSINADO DIGITALMENTE POR: 0004793240-NEURILENE PEREIRA AZEVEDO | 03684977209-ADNITILSON MIGUEL DE JESUS LAITA



- pavimentação e construção, exceto tratores
33.14-7-99 - Manutenção e reparação de outras máquinas e equipamentos para usos industriais não especificados anteriormente
37.01-1-00 - Gestão de redes de esgoto
37.02-9-00 - Atividades relacionadas a esgoto, exceto a gestão de redes
38.11-4-00 - Coleta de resíduos não-perigosos
38.12-2-00 - Coleta de resíduos perigosos
41.20-4-00 - Construção de edifícios
42.11-1-01 - Construção de rodovias e ferrovias
42.12-0-00 - Construção de obras de arte especiais
42.13-8-00 - Obras de urbanização - ruas, praças e calçadas
42.21-9-02 - Construção de estações e redes de distribuição de energia elétrica
42.22-7-01 - Construção de redes de abastecimento de água, coleta de esgoto e construções correlatas, exceto obras de irrigação
42.92-8-01 - Montagem de estruturas metálicas
42.99-5-01 - Construção de instalações esportivas e recreativas
43.11-8-01 - Demolição de edifícios e outras estruturas
43.11-8-02 - Preparação de canteiro e limpeza de terreno
43.13-4-00 - Obras de terraplenagem
43.21-5-00 - Instalação e manutenção elétrica
43.22-3-02 - Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilação e refrigeração
43.29-1-04 - Montagem e instalação de sistemas e equipamentos de iluminação e sinalização em vias públicas, portos e aeroportos
43.30-4-04 - Serviços de pintura de edifícios em geral
43.91-6-00 - Obras de fundações
43.99-1-01 - Administração de obras
43.99-1-03 - Obras de alvenaria
43.99-1-04 - Serviços de operação e fornecimento de equipamentos para transporte e elevação de cargas e pessoas para uso em obras
43.99-1-05 - Perfuração e construção de poços de água
45.20-0-01 - Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores
45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores
45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar
46.23-1-09 - Comércio atacadista de alimentos para animais
46.44-3-02 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso veterinário
46.62-1-00 - Comércio atacadista de máquinas, equipamentos para terraplenagem, mineração e construção; partes e peças
46.69-9-99 - Comércio atacadista de outras máquinas e equipamentos não especificados anteriormente; partes e peças
46.72-9-00 - Comércio atacadista de ferragens e ferramentas
46.73-7-00 - Comércio atacadista de material elétrico
47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - minimercados, mercearias e armazéns
47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas

Req: 81300000642453

Página 3

18/08/2023



Certifico o Registro em 18/08/2023
Arquivamento 20000902512 de 18/08/2023 Protocolo 232830835 de 17/08/2023 NIRE 15600186221
Nome da empresa HELLO CONSTRUTORA LTDA
Este documento pode ser verificado em <http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx>
Chancela 61840535026050

ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA SOCIEDADE
HELLO CONSTRUTORA LTDA
CNPJ nº 20.277.156/0001-21



- 47.44-0-02 - Comércio varejista de madeira e artefatos
- 47.44-0-04 - Comércio varejista de cal, areia, pedra britada, tijolos e telhas
- 47.44-0-05 - Comércio varejista de materiais de construção não especificados anteriormente
- 47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho
- 47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
- 47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
- 47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
- 47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados
- 71.11-1-00 - Serviços de arquitetura
- 71.12-0-00 - Serviços de engenharia
- 77.11-0-00 - Locação de automóveis sem condutor
- 77.31-4-00 - Aluguel de máquinas e equipamentos agrícolas sem operador
- 77.32-2-01 - Aluguel de máquinas e equipamentos para construção sem operador, exceto andaimes
- 78.10-8-00 - Seleção e agenciamento de mão-de-obra
- 81.21-4-00 - Limpeza em prédios e em domicílios
- 81.29-0-00 - Atividades de limpeza não especificadas anteriormente
- 81.30-3-00 - Atividades paisagísticas



CLÁUSULA QUARTA: A sociedade tem prazo de duração por tempo indeterminado.

CLÁUSULA QUINTA: O capital social é R\$ 500.000,00 (quinhentos mil reais), totalmente integralizado dividido em 500.000 (quinhentos cem mil) quotas, no valor nominal de R\$ 1,00(um real), cada uma, em moeda corrente e legal do país, e sendo subscrito e com integralização pelo sócio como segue:

SÓCIO	QUOTAS	VALOR
NEURILENE PEREIRA AZEVEDO	500.000	R\$ 500.000,00
TOTAL	500.000	RS 500.000,00

Parágrafo Único - A responsabilidade do sócio é restrita ao valor de suas quotas, que responde pela integralidade do capital social.

CLÁUSULA SEXTA: A administração da sociedade será exercida pelo sócio **NEURILENE PEREIRA AZEVEDO**, com poderes e atribuições de representação ativa e passiva da sociedade, em juízo ou fora dele, junto a instituições de direito público ou privado, seja em questões de natureza mercantil, tributária, fiscal, ou a que título for, podendo praticar todos os atos compreendidos no objeto social, sempre no interesse da sociedade, autorizado o uso do nome empresarial, inclusive, onerar ou alienar bens móveis e imóveis da sociedade, vedado, no entanto, em atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigações seja em favor dos quotistas ou de terceiros.

CLAUSULA SÉTIMA: No exercício da administração, o administrador tem direito a uma retirada mensal a título de pro labore, cujo valor será definido de comum acordo entre o sócio.

CLAUSULA OITAVA: Ao término de cada exercício social, em 31 de dezembro, o administrador prestará contas justificadas de sua administração, procedendo à elaboração do inventário, do balanço

Req: 81300000642453

Página 4

18/08/2023



ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA SOCIEDADE
HELLO CONSTRUTORA LTDA
CNPJ nº 20.277.156/0001-21



CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA: Fica eleito para dirimir as dúvidas e resolver os conflitos oriundos deste instrumento o foro central da Comarca de Vitoria do Xingu, do Estado do Pará, com renúncia a qualquer outro, por privilegiado que seja.

CLÁUSULA DÉCIMA SETIMA: Fica consolidado, neste instrumento de Alteração Contratual e Consolidação, as cláusulas que passarão a reger a presente sociedade.

E, por estarem assim justos e contratados, assinam este instrumento.

VITORIA DO XINGU - PARA, 17 de agosto de 2023.

ADNILSON MIGUEL DE JESUS LAIA

NEURILENE PEREIRA AZEVEDO



http://assinador.pscs.com.br/assinadorweb/autenticacao?chave1=cf04zzFvOLY6AFHLL0jrm&chave2=K72jyVYD1IDmUwx_BDXXow
ASSINADO DIGITALMENTE POR: 00047493240-NEURILENE PEREIRA AZEVEDO | 03684977209-ADNILSON MIGUEL DE JESUS LAIA

Req: 81300000642453

Página 6

18/08/2023



Certifico o Registro em 18/08/2023
Arquivamento 20000902512 de 18/08/2023 Protocolo 232830835 de 17/08/2023 NIRE 15600186221
Nome da empresa HELLO CONSTRUTORA LTDA
Este documento pode ser verificado em <http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx>
Chancela 61840535026050



232830835



TERMO DE AUTENTICAÇÃO

NOME DA EMPRESA	HELLO CONSTRUTORA LTDA
PROTOCOLO	232830835 - 17/08/2023
ATO	002 - ALTERAÇÃO
EVENTO	021 - ALTERAÇÃO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)

MATRIZ

NIRE 15600186221
CNPJ 20.277.156/0001-21
CERTIFICO O REGISTRO EM 18/08/2023
SOB N: 20000902512

EVENTOS

051 - CONSOLIDAÇÃO DE CONTRATO/ESTATUTO ARQUIVAMENTO: 20000902512

REPRESENTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE

Cpf: 00047493240 - NEURILENE PEREIRA AZEVEDO - Assinado em 17/08/2023 às 11:42:47

Cpf: 03684977209 - ADNILSON MIGUEL DE JESUS LAIA - Assinado em 17/08/2023 às 11:44:42


Marcelo A. P. Cebolão

1

18/08/2023

Certifico o Registro em 18/08/2023
Arquivamento 20000902512 de 18/08/2023 Protocolo 232830835 de 17/08/2023 NIRE 15600186221
Nome da empresa HELLO CONSTRUTORA LTDA
Este documento pode ser verificado em <http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx>
Chancela 61840535026050



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

Nome: **NEUMELINE PEREIRA AZEVEDO**

DATA DO NASCIMENTO: 04/10/1984

LOCAL DO NASCIMENTO: VITORIA DO XINGU - PA

CPF: 048.448.813-00

PC/PA

Nome: Neumelina Pereira Azevedo

DATA DO NASCIMENTO: 04/10/1984

LOCAL DO NASCIMENTO: VITORIA DO XINGU - PA

CPF: 048.448.813-00

PC/PA

CARTEIRA DE IDENTIDADE

LEI Nº 7.116, DE 29 DE AGOOSTO DE 1983

CPF: 000.474.932-40 (M)3

DATA DO NASCIMENTO: 04/10/1984

LOCAL DO NASCIMENTO: VITORIA DO XINGU - PA

CPF: 048.448.813-00

PC/PA

CPF: 000.474.932-40

DATA DO NASCIMENTO: 04/10/1984

LOCAL DO NASCIMENTO: VITORIA DO XINGU - PA

CPF: 048.448.813-00

PC/PA

CPF: 000.474.932-40

DATA DO NASCIMENTO: 04/10/1984

LOCAL DO NASCIMENTO: VITORIA DO XINGU - PA

CPF: 048.448.813-00

PC/PA

CPF: 000.474.932-40

DATA DO NASCIMENTO: 04/10/1984

LOCAL DO NASCIMENTO: VITORIA DO XINGU - PA

CPF: 048.448.813-00

PC/PA

VALIDA EM TODO O TERRITÓRIO NACIONAL



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA



NÚMERO DE INSCRIÇÃO 20.277.156/0001-21 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 19/05/2014
---	---	--------------------------------

NOME EMPRESARIAL HELLO CONSTRUTORA LTDA
--

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) CASA FARIAS	PORTE EPP
---	--------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 23.30-3-01 - Fabricação de estruturas pré-moldadas de concreto armado, em série e sob encomenda 23.30-3-02 - Fabricação de artefatos de cimento para uso na construção 33.11-2-00 - Manutenção e reparação de tanques, reservatórios metálicos e caldeiras, exceto para veículos 33.14-7-07 - Manutenção e reparação de máquinas e aparelhos de refrigeração e ventilação para uso industrial e comercial 33.14-7-12 - Manutenção e reparação de tratores agrícolas 33.14-7-16 - Manutenção e reparação de tratores, exceto agrícolas 33.14-7-17 - Manutenção e reparação de máquinas e equipamentos de terraplenagem, pavimentação e construção, exceto tratores 33.14-7-99 - Manutenção e reparação de outras máquinas e equipamentos para usos industriais não especificados anteriormente 37.01-1-00 - Gestão de redes de esgoto 37.02-9-00 - Atividades relacionadas a esgoto, exceto a gestão de redes 38.11-4-00 - Coleta de resíduos não-perigosos 38.12-2-00 - Coleta de resíduos perigosos 41.20-4-00 - Construção de edifícios 42.11-1-01 - Construção de rodovias e ferrovias 42.12-0-00 - Construção de obras de arte especiais 42.13-8-00 - Obras de urbanização - ruas, praças e calçadas 42.21-9-02 - Construção de estações e redes de distribuição de energia elétrica 42.22-7-01 - Construção de redes de abastecimento de água, coleta de esgoto e construções correlatas, exceto obras de irrigação 42.92-8-01 - Montagem de estruturas metálicas 42.99-5-01 - Construção de instalações esportivas e recreativas

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada
--

LOGRADOURO TV PRESIDENTE CASTELO BRANCO	NÚMERO 140	COMPLEMENTO *****
--	---------------	----------------------

CEP 68.383-000	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	MUNICÍPIO VITORIA DO XINGU	UF PA
-------------------	---------------------------	-------------------------------	----------

ENDEREÇO ELETRÔNICO CASAFARIAS33@HOTMAIL.COM	TELEFONE (93) 3521-1221/ (93) 9154-7780
---	--

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 19/05/2014
-----------------------------	--

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 11/09/2023 às 09:52:44 (data e hora de Brasília).

Página: 1/4



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA



NÚMERO DE INSCRIÇÃO 20.277.156/0001-21 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 19/05/2014
---	---	--------------------------------

NOME EMPRESARIAL HELLO CONSTRUTORA LTDA
--

<p>CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÓMICAS SECUNDÁRIAS</p> <p>43.11-8-01 - Demolição de edifícios e outras estruturas</p> <p>43.11-8-02 - Preparação de canteiro e limpeza de terreno</p> <p>43.13-4-00 - Obras de terraplenagem</p> <p>43.21-5-00 - Instalação e manutenção elétrica</p> <p>43.22-3-02 - Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilação e refrigeração</p> <p>43.29-1-04 - Montagem e instalação de sistemas e equipamentos de iluminação e sinalização em vias públicas, portos e aeroportos</p> <p>43.30-4-04 - Serviços de pintura de edifícios em geral</p> <p>43.91-6-00 - Obras de fundações</p> <p>43.99-1-01 - Administração de obras</p> <p>43.99-1-03 - Obras de alvenaria</p> <p>43.99-1-04 - Serviços de operação e fornecimento de equipamentos para transporte e elevação de cargas e pessoas para uso em obras</p> <p>43.99-1-05 - Perfuração e construção de poços de água</p> <p>45.20-0-01 - Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores</p> <p>45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores</p> <p>45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar</p> <p>46.23-1-09 - Comércio atacadista de alimentos para animais</p> <p>46.44-3-02 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso veterinário</p> <p>46.62-1-00 - Comércio atacadista de máquinas, equipamentos para terraplenagem, mineração e construção; partes e peças</p> <p>46.69-9-99 - Comércio atacadista de outras máquinas e equipamentos não especificados anteriormente; partes e peças</p> <p>46.72-9-00 - Comércio atacadista de ferragens e ferramentas</p>

<p>CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA</p> <p>206-2 - Sociedade Empresária Limitada</p>

LOGRADOURO TV PRESIDENTE CASTELO BRANCO	NÚMERO 140	COMPLEMENTO *****
--	---------------	----------------------

CEP 68.383-000	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	MUNICÍPIO VITORIA DO XINGU	UF PA
-------------------	---------------------------	-------------------------------	----------

ENDEREÇO ELETRÔNICO CASAFARIAS33@HOTMAIL.COM	TELEFONE (93) 3521-1221/ (93) 9154-7780
---	--

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 19/05/2014
-----------------------------	--

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 11/09/2023 às 09:52:44 (data e hora de Brasília).

Página: 2/4



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA



NÚMERO DE INSCRIÇÃO 20.277.156/0001-21 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 19/05/2014
--	---	---------------------------------------

NOME EMPRESARIAL HELLO CONSTRUTORA LTDA

<p>CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS</p> <p>46.73-7-00 - Comércio atacadista de material elétrico</p> <p>47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - minimercados, mercearias e armazéns</p> <p>47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas</p> <p>47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico</p> <p>47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas</p> <p>47.44-0-02 - Comércio varejista de madeira e artefatos</p> <p>47.44-0-04 - Comércio varejista de cal, areia, pedra britada, tijolos e telhas</p> <p>47.72-5-00 - Comércio varejista de materiais de construção não especificados anteriormente</p> <p>47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho</p> <p>47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria</p> <p>47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal</p> <p>47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios</p> <p>47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados</p> <p>71.11-1-00 - Serviços de arquitetura</p> <p>71.12-0-00 - Serviços de engenharia</p> <p>77.11-0-00 - Locação de automóveis sem condutor</p> <p>77.31-4-00 - Aluguel de máquinas e equipamentos agrícolas sem operador</p> <p>77.32-2-01 - Aluguel de máquinas e equipamentos para construção sem operador, exceto andaimes</p> <p>78.10-8-00 - Seleção e agenciamento de mão-de-obra</p> <p>81.21-4-00 - Limpeza em prédios e em domicílios</p>
--

<p>CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA</p> <p>206-2 - Sociedade Empresária Limitada</p>
--

LOGRADOURO TV PRESIDENTE CASTELO BRANCO	NÚMERO 140	COMPLEMENTO *****
---	----------------------	-----------------------------

CEP 68.383-000	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	MUNICÍPIO VITÓRIA DO XINGU	UF PA
--------------------------	----------------------------------	--------------------------------------	-----------------

ENDEREÇO ELETRÔNICO CASAFARIAS33@HOTMAIL.COM	TELEFONE (93) 3521-1221/ (93) 9154-7780
--	---

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 19/05/2014
------------------------------------	---

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
-----------------------------------	---

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia **11/09/2023** às **09:52:44** (data e hora de Brasília).

Página: **3/4**

		REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL		
		CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA		
NÚMERO DE INSCRIÇÃO 20.277.156/0001-21 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL		DATA DE ABERTURA 19/05/2014	
NOME EMPRESARIAL HELLO CONSTRUTORA LTDA				
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 81.29-0-00 - Atividades de limpeza não especificadas anteriormente 81.30-3-00 - Atividades paisagísticas				
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada				
LOGRADOURO TV PRESIDENTE CASTELO BRANCO	NÚMERO 140	COMPLEMENTO *****		
CEP 68.383-000	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	MUNICÍPIO VITORIA DO XINGU	UF PA	
ENDEREÇO ELETRÔNICO CASAFARIAS33@HOTMAIL.COM		TELEFONE (93) 3521-1221/ (93) 9154-7780		
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****				
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA		DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 19/05/2014		
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL				
SITUAÇÃO ESPECIAL *****		DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****		

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 11/09/2023 às 09:52:44 (data e hora de Brasília).

Página: 4/4

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL



Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 20.277.156/0001-21
NOME EMPRESARIAL: HELLO CONSTRUTORA LTDA
CAPITAL SOCIAL: R\$500.000,00 (Quinhentos mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: NEURILENE PEREIRA AZEVEDO
Qualificação: 49-Sócio-Administrador

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 11/09/2023 às 09:53 (data e hora de Brasília).

VOLTAR

IMPRIMIR

[Passo a passo para o CNPJ](#)

[Consultas CNPJ](#)

[Estatísticas](#)

[Parceiros](#)

[Serviços CNPJ](#)



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°.....: 20220563

ORIGEM.....: PREGÃO N° 9/2022-042-PMVX

CONTRATANTE.....: PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

CONTRATADA(O).....: HELLO CONSTRUTORA EIRELI

OBJETO.....: Contratação de Empresa para Aquisição de Materiais de Construção Diversos.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
013048	SOQUETE COM RABICHO - Marca.: LIEGE	UNIDADE	605,00	4,250	2.571,25
013059	CHAVE REVERSORA 250 A - Marca.: SIBRATEC	UNIDADE	15,00	3.070,000	46.050,00
017057	FERRO 4/2 - Marca.: GERDAU	BARRA	763,00	37,000	28.231,00
017061	GARGANTA PARA FIA - Marca.: DURIN	UNIDADE	55,00	9,950	547,25
029756	ARAME RECOZIDO N° 18 - Marca.: OPER	QUILO	93,00	32,500	3.022,50
072821	Lona em encerado de poliestireno de baixa densidade - Marca.: WORKER	UNIDADE	84,00	210,000	17.640,00
	Lona em encerado de poliestireno de baixa densidade, medindo 5x4, com acabamento de ilhós de metal nas bordas				
072844	Prego de aço c/ cabeça tamanho 19x36 - Marca.: GERDAU	QUILO	566,00	26,550	15.080,40
072849	Prego de aço s/ cabeça 10x10 - Marca.: GERDAU	QUILO	295,00	28,950	8.540,25
072850	Prego de aço s/ cabeça 12x12 - Marca.: GERDAU	QUILO	290,00	35,250	10.222,50
072852	Prego telheiro 18x27 polido com borracha - Marca.: GERDAU	QUILO	643,00	29,900	19.225,70
072854	Parafuso p/ telhado - Marca.: CISER	UNIDADE	800,00	3,750	3.000,00
072859	Mangueira Preta 1.1/2 X 3,0mm - Marca.: TOP FLEX	METRO	675,00	6,500	4.387,50
072935	Dobradica zincado 2.1/2" c/ parafusos de 3,2x20mm - Marca.: SCHID	UNIDADE	163,00	11,100	1.809,30
072936	Dobradica zincado 3" c/ parafusos de 3,2x20mm - Marca.: SCHID	UNIDADE	163,00	12,850	2.094,55
072937	Dobradica zincado 3.1/2" c/ parafusos 3,8x22mm - Marca.: SCHID	UNIDADE	163,00	13,900	2.265,70
072938	Dobradica zincada 2" - Marca.: SCHID	UNIDADE	173,00	5,690	984,37
072939	Porta cadeado 5.1/2" - cromado - Marca.: ALIANÇA	UNIDADE	15,00	11,600	174,00
072940	Porta cadeado 4" - cromado - Marca.: ALIANÇA	UNIDADE	15,00	9,900	148,50
072941	Dobradica zincada 4" c/ parafusos 3,8x22mm - Marca.: SCHID	UNIDADE	163,00	14,400	2.399,20
072942	Porta cadeado 2.1/2" - cromado - Marca.: ALIANÇA	UNIDADE	15,00	4,780	71,70
072943	Dobradica galvanizada 2" - Marca.: KALA	UNIDADE	173,00	8,300	1.435,90
072985	Óleo lubrificante antiferrugem 300ml - Marca.: WHITE	UNIDADE	170,00	15,850	2.694,50
072993	Porta lisa de compensado de 60x2,10mt - Marca.: BSFE	UNIDADE	29,00	186,000	5.394,00
072994	Porta lisa de compensado de 80x2,10mt - Marca.: BSFE	UNIDADE	33,00	229,000	7.557,00
073023	PORTA LISA DE COMPENSADO DE 70X2,10MT - Marca.: BSFE	UNIDADE	15,00	234,500	3.517,50
073050	Plugue Adaptador 2p+2t 20a macho - Marca.: FAME	UNIDADE	114,00	6,100	719,80
073051	LÂMPADA LED 25 WATS - Marca.: AVANT	UNIDADE	313,00	32,700	10.235,10
073052	Adaptador 2p+2t 20a fema - Marca.: FAME	UNIDADE	118,00	7,090	836,62
073053	Grampo fixa fio miquelão - Marca.: RIBEIRO	UNIDADE	313,00	3,760	1.185,14
073085	Plug fema bipolar/tripolar 20a - Marca.: FAME	UNIDADE	480,00	7,950	3.816,00
073086	Plug prensa bipolar simples 20a - Marca.: FAME	UNIDADE	330,00	6,900	2.277,00
073088	Interruptor 1 tecla c/caixa p/perfil - Marca.: ILUMI	UNIDADE	315,00	11,950	3.764,25
073090	Interruptor 2 tecla c/ caixa p/ perfil - Marca.: ILUMI	UNIDADE	315,00	15,500	4.882,50
073091	Interruptor 3 tecla c/ caixa p/ perfil - Marca.: ILUMI	UNIDADE	315,00	17,000	5.355,00
073092	Interruptor duplo + tomada 20a de embutir - Marca.: FAME	UNIDADE	323,00	14,400	4.651,20
073162	Bucha de redução sold. longa 32x20mm - Marca.: KRONA	UNIDADE	85,00	2,750	233,75
073165	Bucha de redução sold.curtá 25x20mm - Marca.: KRONA	UNIDADE	185,00	1,490	275,65
073168	Bucha de redução sold.curtá 32x20mm - Marca.: KRONA	UNIDADE	85,00	2,550	216,75
073242	Luva soldável 20x1/2" - Marca.: AMANCO	UNIDADE	85,00	1,500	127,50
073329	Corante líquido 50 ml cores diversas - Marca.: XADRE	UNIDADE	393,00	6,900	2.711,70
073346	Tinta acrílica semi brilho 3,6 litros (cores diversas) - Marca.: VELOZ	UNIDADE	343,00	85,000	29.155,00
073356	Broca chata para madeira 1/2" - Marca.: WORKER	UNIDADE	46,00	15,300	703,80
073357	Broca chata para madeira 3/4" - Marca.: WORKER	UNIDADE	46,00	18,800	864,80
073358	Broca chata para madeira 1.1/4" - Marca.: WORKER	UNIDADE	46,00	17,000	782,00
073359	Broca chata para madeira 1.1/2" - Marca.: WORKER	UNIDADE	46,00	19,750	908,50
073360	Broca aço rápido 1/4" - Marca.: FERTAK	UNIDADE	46,00	11,000	506,00
073361	Broca aço rápido 1/8" - Marca.: FERTAK	UNIDADE	46,00	4,950	227,70
073362	Broca aço rápido 15/64 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	46,00	10,000	460,00
073363	Broca aço rápido 3/16 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	46,00	7,600	349,60
073364	Broca aço rápido 3/32 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	46,00	13,400	616,40
073365	Broca aço rápido 3/8 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	46,00	23,250	1.069,50
073366	Broca aço rápido 5/32 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	46,00	6,800	312,80



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



073367	Broca aço rápido 5/64 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	26,00	4,980	129,48
073368	Broca aço rápido 7/16 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	46,00	11,700	538,20
073369	Broca aço rápido 7/64 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	26,00	7,650	198,90
073370	Broca aço rápido 8 mm - Marca.: FERTAK	UNIDADE	46,00	17,600	809,60
073371	Broca aço rápido 9/16 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	46,00	26,500	1.219,00
073372	Broca aço rápido 9/64 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	31,00	6,620	205,22
073373	Broca p/ concreto 10mm - Marca.: FERTAK	UNIDADE	46,00	17,970	826,62
073374	Broca p/ concreto 8mm - Marca.: FERTAK	UNIDADE	71,00	13,800	979,80
073375	Broca p/ concreto 12mm - Marca.: FERTAK	UNIDADE	46,00	21,000	966,00
073376	Broca p/ concreto 7mm - Marca.: FERTAK	UNIDADE	46,00	10,000	460,00
073377	Broca p/ concreto 5mm - Marca.: FERTAK	UNIDADE	46,00	8,200	377,20
073394	Broca aço rápido 10mm irwin - Marca.: IRWIN	UNIDADE	36,00	25,350	912,60
073395	Telha de barro para capote - Marca.: CER. URUARA	UNIDADE	15.000,00	6,180	92.700,00
073396	Cumeira de fibrocimento art. Tda inferior - Marca.: BRASILIT	UNIDADE	3.250,00	16,500	53.625,00
073397	Cumeira de fibrocimento art. Tda superior - Marca.: BRASILIT	UNIDADE	3.250,00	16,800	54.600,00
073398	Cumeira de fibrocimento art. TTX Inferior - Marca.: BRASILIT	UNIDADE	3.250,00	22,200	72.150,00
073399	Cumeira de fibrocimento art. TTX Superior - Marca.: BRASILIT	UNIDADE	3.250,00	22,000	71.500,00
073410	Caixa padrão bifásica completa padrão Rede Celpa - M arca.: EQUATORIAL	UNIDADE	34,00	445,000	15.130,00
073511	Conduite corrugado 1" - Marca.: TIGRE	METRO	500,00	4,250	2.125,00
073516	Disjuntor bipolar 25 A DIN - Marca.: STECK	UNIDADE	165,00	41,000	6.765,00
073548	Cabo PP 2x4,00 mm - Marca.: MEGATRON	METRO	540,00	12,650	6.831,00
073637	Rolo de lâ de carneiro 9cm c/ cabo plást. - Marca.: TIGRE	UNIDADE	310,00	21,900	6.789,00
073680	Malha Q 283 2,45x6,00mt 6.0 10x10 - Marca.: GERDAU	UNIDADE	123,00	630,000	77.490,00
073681	Malha Q 92 2,45 x 6,00mt 4.2 15x15 - Marca.: GERDAU	UNIDADE	23,00	635,000	14.605,00
073697	Trelça - Marca.: GERDAU	METRO	505,00	69,200	34.946,00
073698	Coluna 5/16" - Marca.: GERDAU	METRO	493,00	147,000	72.471,00
073699	Vergalhão C-50 - 20,00 mm 3/4 - Marca.: GERDAU	UNIDADE	283,00	300,000	84.900,00
073701	Vergalhão CA-50 - 8,00 mm 5/16 - Marca.: GERDAU	UNIDADE	280,00	54,000	15.120,00
073702	Vergalhão CA-60 4.2 mm - Marca.: GERDAU	UNIDADE	280,00	19,800	5.544,00
073703	Vergalhão CA-60 5.00 mm - Marca.: GERDAU	UNIDADE	280,00	22,800	6.384,00
073705	Vergalhão liso 1/2" vara - Marca.: GERDAU	UNIDADE	280,00	77,000	21.560,00
073734	Bota marluvas anteperturantes elástico natural c/ bico comprido - Marca.: MARLUVA	UNIDADE	530,00	201,000	106.530,00
073923	Disco de corte 178x3, 0x22,22 ar302 maxi Norton - Diversos - Marca.: NORTON	UNIDADE	370,00	12,300	4.551,00
073925	Disco de corte 5/8 x 1/8 12 - Marca.: OPER	UNIDADE	368,00	8,400	3.091,20
073926	Disco de corte 7/8 x 1/16 x 4.1 - Marca.: OPER	UNIDADE	368,00	9,200	3.385,60
073976	Acabamento perfil-cimalha para forro pvc(roda forro) - Marca.: PERPILYNE	METRO	1.033,00	22,500	23.242,50
073977	Prego galvanizado 24x60 - Marca.: GERDAU	QUILO	105,00	48,500	5.092,50
074050	CABO DE ALUMINIO TRIPLEX 10MM - Marca.: MEGATRON	METRO	1.150,00	6,650	7.647,50
074075	PINO 2P+T 32A - Marca.: STECK	UNIDADE	15,00	40,500	607,50
074239	fita isolante 3m 50m - Marca.: 3M	UNIDADE	513,00	7,000	3.591,00
074287	CALHA EM ZINCO 6MT - Marca.: CASA FARIAS	METRO	450,00	61,000	27.450,00
074305	PORTA EM MADEIRA DE LEI 210X80 - Marca.: CASA FARIAS	UNIDADE	30,00	313,000	9.390,00
074306	DOBRADIÇAS PARA PORTA REFORÇADA - Marca.: KARLA	UNIDADE	260,00	7,650	1.969,00
074307	PORTA EM MADEIRA DE LEI 210X90 - Marca.: CASA FARIAS	UNIDADE	38,00	390,000	14.820,00
074308	PORTA EM MADEIRA DE LEI 210X60 - Marca.: CASA FARIAS	UNIDADE	33,00	324,000	10.692,00
090321	Cabo PP 2x2,50 mm. - Marca.: MEGATRON	METRO	510,00	7,950	4.054,50
090336	Lixa Ferro Grão 320 Norton. - Marca.: NORTON	UNIDADE	368,00	2,890	1.063,52
090347	Haste de Aço Cobreada 5/8"X,0m c/conector - Marca.: INTELLI	UNIDADE	115,00	30,800	3.542,00

VALOR GLOBAL R\$ 1.220.504,07

VALOR TOTAL.....: R\$ 1.220.504,07 (um milhão, duzentos e vinte mil, quinhentos e quatro reais e sete centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.....: Exercício 2022 Atividade 1006.206050003.2.014 Manutenção da Secretaria de Agricultura e Pesca , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.24, no valor de R\$ 14.155,71, Exercício 2022 Atividade 1009.236950471.2.024 Manutenção da Secretaria de Turismo e Lazer , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.24, no valor de R\$ 5.581,22, Exercício 2022 Atividade 1007.151220052.2.016 Manutenção da Secretaria de Obras, Viação e Infraestrutura , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.24, no valor de R\$ 561.155,00, Exercício 2022 Atividade 1005.041230005.2.010 Manutenção da Secretaria de Finanças,Orçamento e Planejamento , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.24, no valor de R\$ 104.365,33, Exercício 2022 Atividade 1004.041220005.2.005 Manutenção da Secretaria de Administração , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.24, no valor de R\$ 535.246,81

VIGÊNCIA.....: 26 de Setembro de 2022 a 26 de Setembro de 2023



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



DATA DA ASSINATURA.....: 26 de Setembro de 2022





Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE



EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°.....: 20220646

ORIGEM.....: PREGÃO N° 9/2022-042-PMVX

CONTRATANTE.....: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: HELLO CONSTRUTORA EIRELI

CNPJ 20.277.156/0001-21

OBJETO.....: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de Construção Diversos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

VALOR TOTAL.....: R\$ 174.885,20 (cento e setenta e quatro mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos)

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
013048	SOQUETE COM RABICHO - Marca.: LIEGE	UNIDADE	40,00	4,250	170,00
017061	GARGANTA PARA PIA - Marca.: DURIN	UNIDADE	20,00	9,950	199,00
029756	ARAME RECOZIDO N° 18 - Marca.: OPER	QUILO	10,00	32,500	325,00
072821	Lona em encerado de poliestireno de baixa densidade - Marca.: WORKER	UNIDADE	10,00	210,000	2.100,00
	Lona em encerado de poliestireno de baixa densidade, medindo 5x4, com acabamento de iêhós de metal nas bordas				
072844	Prego de aço c/ cabeça tamanho 19x36 - Marca.: GERDA	QUITO	30,00	26,550	796,50
072849	Prego de aço s/ cabeça 10x10 - Marca.: GERDAU	QUITO	30,00	28,950	868,50
072850	Prego de aço s/ cabeça 12x12 - Marca.: GERDAU	QUITO	30,00	35,250	1.057,50
072852	Prego telheiro 18x27 polido com borracha - Marca.: O	QUITO	30,00	29,900	897,00
072854	Parafuso p/ telhão - Marca.: CISER	UNIDADE	200,00	3,750	750,00
072859	Mangueira Preta 1.1/2 X 3,0mm - Marca.: TOP FLEX	METRO	100,00	6,500	650,00
072935	Dobradica zincado 2.1/2" c/ parafusos de 3,2x20mm - Marca.: SCHID	UNIDADE	30,00	11,100	333,00
072936	Dobradica zincado 3" c/ parafusos de 3,2x20mm - Marc a.: SCHID	UNIDADE	30,00	12,850	385,50
072937	Dobradica zincado 3.1/2" c/ parafusos 3,8x22mm - Mar ca.: SCHID	UNIDADE	20,00	13,900	278,00
072938	Dobradica zincada 2" - Marca.: SCHID	UNIDADE	20,00	5,690	113,80
072939	Porta cadeado 5.1/2" - cromado - Marca.: ALIANÇA	UNIDADE	15,00	11,600	174,00
072940	Porta cadeado 4" - cromado - Marca.: ALIANÇA	UNIDADE	15,00	9,900	148,50
072941	Dobradica zincada 4" c/ parafusos 3,8x22mm - Marca.: SCHID	UNIDADE	15,00	18,400	276,00
072942	Porta cadeado 2.1/2" - cromado - Marca.: ALIANÇA	UNIDADE	20,00	4,780	95,60
072943	Dobradica galvanizada 2" - Marca.: KALA	UNIDADE	20,00	8,300	166,00
072985	Óleo lubrificante antiferrugem 300ml - Marca.: WHIT	UNIDADE	25,00	15,850	396,25
072993	Porta lisa de compensado de 60x2,10mt - Marca.: BSFE	UNIDADE	15,00	186,000	2.790,00
072994	Porta lisa de compensado de 80x2,10mt - Marca.: BSFE	UNIDADE	15,00	229,000	3.435,00
073023	PORTA LISA DE COMPENSADO DE 70X2,10MT - Marca.: BS F	UNIDADE	20,00	234,500	4.690,00
073050	Plugue Adaptador 2p+t 20a macho - Marca.: FAME	UNIDADE	40,00	6,100	244,00
073051	LÂMPADA LED 25 WATS - Marca.: AVANT	UNIDADE	300,00	32,700	9.810,00
073052	Adaptador 2p+t 20a femea - Marca.: FAME	UNIDADE	40,00	7,090	283,60
073053	Grampo fixa fio miguêlão - Marca.: RIBEIRO	UNIDADE	200,00	3,780	756,00
073085	Plug femea bipolar/tripolar 20a - Marca.: FAME	UNIDADE	40,00	7,950	318,00
073086	Plug femea bipolar simples 20a - Marca.: FAME	UNIDADE	40,00	6,900	276,00
073088	Interruptor 1 tecla c/caixa p/perfil - Marca.: ILUMI	UNIDADE	41,00	11,950	489,95
073090	Interruptor 2 tecla c/ caixa p/ perfil - Marca.: ILU	UNIDADE	40,00	15,500	620,00
073091	Interruptor 3 tecla c/ caixa/ perfil - Marca.: ILUM	UNIDADE	40,00	17,000	680,00
073092	Interruptor duplo + tomada 20a de embutir - Marca.: FAME	UNIDADE	40,00	14,400	576,00
073162	Bucha de redução sold. longa 32x20mm - Marca.: KRONA	UNIDADE	100,00	2,750	275,00
073165	Bucha de redução sold.curtas 25x20mm - Marca.: KRONA	UNIDADE	100,00	1,490	149,00
073168	Bucha de redução sold.curtas 32x20mm - Marca.: KRONA	UNIDADE	60,00	2,550	153,00
073242	Luva soldável 20x1/2" - Marca.: AMANCO	UNIDADE	200,00	1,500	300,00
073329	Corante líquido 50 ml cores diversas - Marca.: XADRE	UNIDADE	30,00	6,900	207,00
073346	Tinta acrílica semi brilho 3,6 litros (cores diversa s) - Marca.: VELOZ	UNIDADE	15,00	85,000	1.275,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE



073356	Broca chata para madeira 1/2" - Marca.: WORKER	UNIDADE	60,00	15,300	918,00
073357	Broca chata para madeira 3/4" - Marca.: WORKER	UNIDADE	60,00	18,800	1.128,00
073358	Broca chata para madeira 1.1/4" - Marca.: WORKER	UNIDADE	60,00	17,000	1.020,00
073359	Broca chata para madeira 1.1/2" - Marca.: WORKER	UNIDADE	60,00	19,750	1.185,00
073360	Broca aço rápido 1/4" - Marca.: FERTAK	UNIDADE	60,00	11,000	660,00
073361	Broca aço rápido 1/8" - Marca.: FERTAK	UNIDADE	60,00	4,950	297,00
073362	Broca aço rápido 15/64 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	60,00	10,000	600,00
073363	Broca aço rápido 3/16 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	60,00	7,600	456,00
073364	Broca aço rápido 3/32 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	60,00	13,400	804,00
073365	Broca aço rápido 3/8 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	60,00	23,250	1.395,00
073366	Broca aço rápido 5/32 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	60,00	6,800	408,00
073367	Broca aço rápido 5/64 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	60,00	4,980	298,80
073368	Broca aço rápido 7/16 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	60,00	11,700	702,00
073369	Broca aço rápido 7/64 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	60,00	7,650	459,00
073370	Broca aço rápido 8 mm - Marca.: FERTAK	UNIDADE	60,00	17,600	1.056,00
073371	Broca aço rápido 9/16 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	60,00	26,500	1.590,00
073372	Broca aço rápido 9/64 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	60,00	6,620	397,20
073373	Broca p/ concreto 10mm - Marca.: FERTAK	UNIDADE	60,00	17,970	1.078,20
073374	Broca p/ concreto 8mm - Marca.: FERTAK	UNIDADE	60,00	13,800	828,00
073375	Broca p/ concreto 12mm - Marca.: FERTAK	UNIDADE	60,00	21,000	1.260,00
073376	Broca p/ concreto 7mm - Marca.: FERTAK	UNIDADE	60,00	10,000	600,00
073377	Broca p/ concreto 5mm - Marca.: FERTAK	UNIDADE	60,00	8,200	492,00
073394	Broca aço rápido 10mm irwin - Marca.: IRWIN	UNIDADE	60,00	25,350	1.521,00
073395	Telha de barro para capote - Marca.: CER. URUARA	UNIDADE	1.000,00	6,180	6.180,00
073396	Cumeira de fibrocimento art. Tda inferior - Marca.: BRASILIT	UNIDADE	600,00	16,500	9.900,00
073397	Cumeira de fibrocimento art. Tda superior - Marca.: BRASILIT	UNIDADE	600,00	16,800	10.080,00
073410	Caixa padrão bifásica completa padrão Rede Ceipa - Marca.: EQUATORIAL	UNIDADE	15,00	445,000	6.675,00
073511	Conduíte corrugado 1" - Marca.: TIGRE	METRO	500,00	4,250	2.125,00
073516	Disjuntor bipolar 25 A DIN - Marca.: STECK	UNIDADE	70,00	41,000	2.870,00
073548	Cabo PP 2x4,00 mm - Marca.: MEGATRON	METRO	500,00	12,650	6.325,00
073637	Rolo de lâ de carneiro 9cm c/ cabo plást. - Marca.: TIGRE	UNIDADE	50,00	21,900	1.095,00
073697	Trelça - Marca.: GERDAU	METRO	150,00	69,200	10.380,00
073698	Coluna 5/16" - Marca.: GERDAU	METRO	150,00	147,000	22.050,00
073699	Vergalhão C-50 - 20,00 mm 3/4 - Marca.: GERDAU	UNIDADE	15,00	300,000	4.500,00
073701	Vergalhão CA-50 - 8.00 mm 5/16 - Marca.: GERDAU	UNIDADE	70,00	54,000	3.780,00
073702	Vergalhão CA-60 4.2 mm - Marca.: GERDAU	UNIDADE	15,00	19,800	297,00
073703	Vergalhão CA-60 5.00 mm - Marca.: GERDAU	UNIDADE	15,00	22,800	342,00
073705	Vergalhão liso 1/2" vara - Marca.: GERDAU	UNIDADE	15,00	77,000	1.155,00
073923	Disco de corte 178x3, 0x22,22 ar302 maxi Norton - Diversos - Marca.: NORTON	UNIDADE	20,00	12,300	246,00
073925	Disco de corte 5/8 x 1/8 12 - Marca.: OPER	UNIDADE	20,00	8,400	168,00
073926	Disco de corte 7/8 x 1/16 x 4.1 - Marca.: OPER	UNIDADE	20,00	9,200	184,00
073976	Acabamento perfil-cimalha para forro pvc(roda forro) - Marca.: PERFILYNE	METRO	200,00	22,500	4.500,00
073977	Prego galvanizado 24x60 - Marca.: GERDAU	QUILO	20,00	48,500	970,00
074075	PINO 2P+T 32A - Marca.: STECK	UNIDADE	40,00	40,500	1.620,00
074239	fita isolante 3m 50m - Marca.: 3M	UNIDADE	10,00	7,000	70,00
074287	CALHA EM ZINCO 6MT - Marca.: CASA FARIAS	METRO	100,00	61,000	6.100,00
074305	PORTA EM MADEIRA DE LEI 210X80 - Marca.: CASA FARIAS	UNIDADE	5,00	313,000	1.565,00
074306	DOBRADICAS PARA PORTA REFORCADA - Marca.: KARLA	UNIDADE	20,00	7,650	153,00
074307	PORTA EM MADEIRA DE LEI 210X90 - Marca.: CASA FARIAS	UNIDADE	20,00	390,000	7.800,00
074308	PORTA EM MADEIRA DE LEI 210X60 - Marca.: CASA FARIAS	UNIDADE	20,00	324,000	6.480,00
090321	Cabo PP 2x2,50 mm. - Marca.: MEGATRON	METRO	70,00	7,950	556,50
090336	Lixa Ferro Grão 320 Norton. - Marca.: NORTON	UNIDADE	20,00	2,890	57,80
				VALOR GLOBAL R\$	174.885,20



PROGRAMA DE TRABALHO.....: Exercício 2022 Atividade 1309.103010203.2.037 Manutenção da Secretaria de Saúde , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.24, no valor de R\$ 174.885,20

VIGÊNCIA.....: 04 de Novembro de 2022 a 03 de Novembro de 2023

DATA DA ASSINATURA.....: 04 de Novembro de 2022



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO



EXTRATO DE CONTRATO



CONTRATO N°.....: 20220676

ORIGEM.....: PREGÃO N° 9/2022-042-PMVX

CONTRATANTE.....: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

CONTRATADA(O).....: HELLO CONSTRUTORA EIRELI
CNPJ 20.277.156/0001-21

OBJETO.....: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de Construção Diversos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação.

VALOR TOTAL.....: R\$ 669.585,30 (seiscentos e sessenta e nove mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e trinta centavos)

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
013048	SOQUETE COM RABICHO - Marca.: LIEGE	UNIDADE	200,00	4,250	850,00
013059	CHAVE REVERSORA 250 A - Marca.: SIBRATEC	UNIDADE	100,00	3.070,000	307.000,00
029756	ARAME RECOZIDO N° 18 - Marca.: OPER	QUILO	20,00	32,500	650,00
072821	Lona em encerado de poliestireno de baixa densidade - Marca.: WORKER	UNIDADE	2,00	210,000	420,00
	Lona em encerado de poliestireno de baixa densidade, medindo 5x4, com acabamento de ilhós de metal nas bordas				
072844	Prego de aço c/ cabeça tamanho 19x36 - Marca.: GERDA	QUILO	20,00	26,550	531,00
072849	Prego de aço s/ cabeça 10x10 - Marca.: GERDAU	QUILO	20,00	29,950	579,00
072850	Prego de aço s/ cabeça 12x12 - Marca.: GERDAU	QUILO	20,00	35,250	705,00
072852	Prego telheiro 18x27 polido com borracha - Marca.: O	QUILO	20,00	29,900	598,00
072854	Parafuso p/ telhão - Marca.: CISER	UNIDADE	500,00	3,750	1.875,00
072859	Mangueira Preta 1.1/2 X 3,0mm - Marca.: TOP FLEX	METRO	500,00	6,500	3.250,00
072935	Dobradica zincado 2.1/2" c/ parafusos de 3,2x20mm - Marca.: SCHID	UNIDADE	150,00	11,100	1.665,00
072936	Dobradica zincado 3" c/ parafusos de 3,2x20mm - Marca.: SCHID	UNIDADE	150,00	12,850	1.927,50
072937	Dobradica zincado 3.1/2" c/ parafusos 3,8x22mm - Marca.: SCHID	UNIDADE	150,00	13,900	2.085,00
072938	Dobradica zincada 2" - Marca.: SCHID	UNIDADE	150,00	5,690	853,50
072939	Porta cadeado 5.1/2"- cromado - Marca.: ALIANÇA	UNIDADE	30,00	11,600	348,00
072940	Porta cadeado 4" - cromado - Marca.: ALIANÇA	UNIDADE	30,00	9,900	297,00
072941	Dobradica zincada 4" c/ parafusos 3,8x22mm - Marca.: SCHID	UNIDADE	300,00	18,400	5.520,00
072942	Porta cadeado 2.1/2" - cromado - Marca.: ALIANÇA	UNIDADE	30,00	4,780	143,40
072943	Dobradica galvanizada 2" - Marca.: KALA	UNIDADE	150,00	8,300	1.245,00
072985	Óleo lubrificante antiferrugem 300ml - Marca.: WHIT	UNIDADE	10,00	15,850	158,50
072993	Porta lisa de compensado de 60x2,10mt - Marca.: BSFE	UNIDADE	40,00	186,000	7.440,00
072994	Porta lisa de compensado de 80x2,10mt - Marca.: BSFE	UNIDADE	40,00	229,000	9.160,00
073050	Plugue Adaptador 2p+t 20a macho - Marca.: FAME	UNIDADE	100,00	6,100	610,00
073051	LÂMPADA LED 25 WATS - Marca.: AVANT	UNIDADE	1.000,00	32,700	32.700,00
073052	Adaptador 2p+t 20a fema - Marca.: FAME	UNIDADE	100,00	7,090	709,00
073053	Grampo fixa fio miquelão - Marca.: RIBEIRO	UNIDADE	80,00	3,780	302,40
073085	Plug fema bipolar/tripolar 20a - Marca.: FAME	UNIDADE	20,00	7,950	159,00
073086	Plug fema bipolar simples 20a - Marca.: FAME	UNIDADE	100,00	6,900	690,00
073088	Interruptor 1 tecla c/caixa p/perfil - Marca.: ILUMI	UNIDADE	50,00	11,950	597,50
073090	Interruptor 2 tecla c/ caixa p/ perfil - Marca.: ILU	UNIDADE	50,00	15,500	775,00
073091	Interruptor 3 tecla c/ caixa p/ perfil - Marca.: ILUM	UNIDADE	50,00	17,000	850,00
073092	Interruptor duplo + tomada 20a de embutir - Marca.: FAME	UNIDADE	50,00	14,400	720,00
073162	Bucha de redução sold. longa 32x20mm - Marca.: KRONA	UNIDADE	20,00	2,750	55,00
073165	Bucha de redução sold.curta 25x20mm - Marca.: KRONA	UNIDADE	20,00	1,490	29,80
073168	Bucha de redução sold.curta 32x20mm - Marca.: KRONA	UNIDADE	20,00	2,550	51,00
073242	Luva soldável 20x1/2" - Marca.: AMANCO	UNIDADE	100,00	1,500	150,00
073329	Corante líquido 50 ml cores diversas - Marca.: XADRE	UNIDADE	200,00	6,900	1.380,00
073346	Tinta acrílica semi brilho 3,6 litros (cores diversas) - Marca.: VELOZ	UNIDADE	100,00	85,000	8.500,00
073356	Broca chata para madeira 1/2" - Marca.: WORKER	UNIDADE	20,00	15,300	306,00

AV. MANOEL FÉLIX DE FARIAS, S/N, CENTRO



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO



073357	Broca chata para madeira 3/4" - Marca.: WORKER	UNIDADE	20,00	18,800	376,00
073358	Broca chata para madeira 1.1/4" - Marca.: WORKER	UNIDADE	10,00	17,000	170,00
073359	Broca chata para madeira 1.1/2" - Marca.: WORKER	UNIDADE	10,00	19,750	197,50
073360	Broca aço rápido 1/4" - Marca.: FERTAK	UNIDADE	10,00	11,000	110,00
073361	Broca aço rápido 1/8" - Marca.: FERTAK	UNIDADE	10,00	4,950	49,50
073362	Broca aço rápido 15/64 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	10,00	10,000	100,00
073363	Broca aço rápido 3/16 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	10,00	7,600	76,00
073364	Broca aço rápido 3/32 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	10,00	13,400	134,00
073365	Broca aço rápido 3/8 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	20,00	23,250	465,00
073366	Broca aço rápido 5/32 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	10,00	6,800	68,00
073367	Broca aço rápido 5/64 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	10,00	4,980	49,80
073368	Broca aço rápido 7/16 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	10,00	11,700	117,00
073369	Broca aço rápido 7/64 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	10,00	7,650	76,50
073370	Broca aço rápido 8 mm - Marca.: FERTAK	UNIDADE	10,00	17,600	176,00
073371	Broca aço rápido 9/16 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	10,00	26,500	265,00
073372	Broca aço rápido 9/64 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	10,00	6,620	66,20
073373	Broca p/ concreto 10mm - Marca.: FERTAK	UNIDADE	10,00	17,970	179,70
073374	Broca p/ concreto 8mm - Marca.: FERTAK	UNIDADE	10,00	13,800	138,00
073375	Broca p/ concreto 12mm - Marca.: FERTAK	UNIDADE	10,00	21,000	210,00
073376	Broca p/ concreto 7mm - Marca.: FERTAK	UNIDADE	10,00	10,000	100,00
073377	Broca p/ concreto 5mm - Marca.: FERTAK	UNIDADE	10,00	8,200	82,00
073394	Broca aço rápido 10mm irwin - Marca.: IRWIN	UNIDADE	10,00	25,350	253,50
073395	Telha de barro para capote - Marca.: CER. URUARA	UNIDADE	10.000,00	6,180	61.800,00
073396	Cumeeira de fibrocimento art. Tda inferior - Marca.: BRASILIT	UNIDADE	1.000,00	16,500	16.500,00
073397	Cumeeira de fibrocimento art. Tda superior - Marca.: BRASILIT	UNIDADE	200,00	16,800	3.360,00
073398	Cumeeira de fibrocimento art. TTX Inferior - Marca.: BRASILIT	UNIDADE	200,00	22,200	4.440,00
073399	Cumeeira de fibrocimento art. TTX Superior - Marca.: BRASILIT	UNIDADE	200,00	22,000	4.400,00
073410	Caixa padrão bifásica completa padrão Rede Celpa - M arca.: EQUATORIAL	UNIDADE	5,00	445,000	2.225,00
073511	Conduíte corrugado 1" - Marca.: TIGRE	METRO	100,00	4,250	425,00
073516	Disjuntor bipolar 25 A DIN - Marca.: STECK	UNIDADE	200,00	41,000	8.200,00
073548	Cabo PP 2x4,00 mm - Marca.: MEGATRON	METRO	1.000,00	12,650	12.650,00
073637	Rolo de lâ de carneiro 9cm c/ cabo plást. - Marca.: TIGRE	UNIDADE	20,00	21,900	438,00
073680	Malha Q 283 2,45x6,00mt 6.0 10x10 - Marca.: GERDAU	UNIDADE	10,00	630,000	6.300,00
073681	Malha Q 92 2,45 x 6,00mt 4.2 15x15 - Marca.: GERDAU	UNIDADE	10,00	635,000	6.350,00
073697	Trelca - Marca.: GERDAU	METRO	300,00	69,200	20.760,00
073698	Coluna 5/16" - Marca.: GERDAU	METRO	20,00	147,000	2.940,00
073699	Vergalhão C-50 - 20,00 mm 3/4 - Marca.: GERDAU	UNIDADE	20,00	300,000	6.000,00
073701	Vergalhão CA-50 - 8.00 mm 5/16 - Marca.: GERDAU	UNIDADE	20,00	54,000	1.080,00
073702	Vergalhão CA-60 4.2 mm - Marca.: GERDAU	UNIDADE	20,00	19,800	396,00
073703	Vergalhão CA-60 5.00 mm - Marca.: GERDAU	UNIDADE	20,00	22,800	456,00
073705	Vergalhão liso 1/2" vara - Marca.: GERDAU	UNIDADE	20,00	77,000	1.540,00
073734	Bota marluvas antepерforantes elástico natural c/ bico comprido - Marca.: MARLUVA	UNIDADE	10,00	201,000	2.010,00
074050	CABO DE ALUMINIO TRIPLEX 10MM - Marca.: MEGATRON	METRO	300,00	6,650	1.995,00
074075	PINO 2P+T 32A - Marca.: STECK	UNIDADE	20,00	40,500	810,00
074287	CALHA EM ZINCO GMT - Marca.: CASA FARIAS	METRO	100,00	61,000	6.100,00
074305	PORTA EM MADEIRA DE LEI 210X80 - Marca.: CASA FARIAS	UNIDADE	50,00	313,000	15.650,00
074306	DOBRADICAS PARA PORTA REFORCADA - Marca.: KARLA	UNIDADE	100,00	7,650	765,00
074307	PORTA EM MADEIRA DE LEI 210X90 - Marca.: CASA FARIAS	UNIDADE	150,00	390,000	58.500,00
074308	PORTA EM MADEIRA DE LEI 210X60 - Marca.: CASA FARIAS	UNIDADE	50,00	324,000	16.200,00
090321	Cabo PP 2x2,50 mm. - Marca.: MEGATRON	METRO	1.000,00	7,950	7.950,00

VALOR GLOBAL RS 669.585,30

PROGRAMA DE TRABALHO.....: Exercício 2022 Atividade 1401.121220004.2.047 Manutenção da Secretaria de Educação , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.24, no valor de R \$ 669.585,30

VIGÊNCIA.....: 25 de Novembro de 2022 a 24 de Novembro de 2023

DATA DA ASSINATURA.....: 25 de Novembro de 2022



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL



EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº.....: 20230104

ORIGEM.....: PREGÃO Nº 9/2022-042-PMVX

CONTRATANTE.....: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONTRATADA(O).....: HELLO CONSTRUTORA EIRELI
CNPJ 20.277.156/0001-21

OBJETO.....: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de Construção Diversos e elétricos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal do Trabalho e Promoção Social de Vitória do Xingu.

VALOR TOTAL.....: R\$ 31.979,75 (trinta e um mil, novecentos e setenta e nove reais e setenta e cinco centavos)

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
072844	Prego de aço c/ cabeça tamanho 19x36 - Marca.: GERDAU	QUILO	6,00	26,550	159,30
072849	Prego de aço s/ cabeça 10x10 - Marca.: GERDAU	QUILO	5,00	28,950	144,75
072850	Prego de aço s/ cabeça 12x12 - Marca.: GERDAU	QUILO	5,00	35,250	176,25
072852	Prego telheiro 18x27 polido com borracha - Marca.: O	QUILO	10,00	29,900	299,00
072935	Dobradica zincado 2.1/2" c/ parafusos de 3,2x20mm - Marca.: SCHID	UNIDADE	10,00	11,100	111,00
072936	Dobradica zincado 3" c/ parafusos de 3,2x20mm - Marca.: SCHID	UNIDADE	10,00	12,650	126,50
072938	Dobradica zincada 2" - Marca.: SCHID	UNIDADE	10,00	5,690	56,90
072943	Dobradica galvanizada 2" - Marca.: KALA	UNIDADE	20,00	8,300	166,00
072985	Óleo lubrificante antiferrugem 300ml - Marca.: WHIT	UNIDADE	5,00	15,850	79,25
072993	Porta lisa de compensado de 60x2,10mt - Marca.: BSFE	UNIDADE	10,00	186,000	1.860,00
072994	Porta lisa de compensado de 80x2,10mt - Marca.: BSFE	UNIDADE	5,00	229,000	1.145,00
073050	Plugue Adaptador 2p+t 20a macho - Marca.: FAME	UNIDADE	10,00	6,100	61,00
073051	LAMPADA LED 25 WATS - Marca.: AVANT	UNIDADE	50,00	32,700	1.635,00
073085	Plug fêmea bipolar/tripolar 20a - Marca.: FAME	UNIDADE	20,00	7,950	159,00
073086	Plug prensa bipolar simples 20a - Marca.: FAME	UNIDADE	20,00	6,900	138,00
073088	Interruptor 1 tecla c/caixa p/perfil - Marca.: TLUMI	UNIDADE	20,00	11,950	239,00
073090	Interruptor 2 tecla c/ caixa p/ perfil - Marca.: ILLU	UNIDADE	20,00	15,500	310,00
073091	Interruptor 3 tecla c/ caixap/ perfil - Marca.: ILLUM	UNIDADE	20,00	17,000	340,00
073092	Interruptor duplo + tomada 20a de embutir - Marca.: FAME	UNIDADE	20,00	14,400	288,00
073162	Bucha de redução sold. longa 32x20mm - Marca.: KRONA	UNIDADE	20,00	2,750	55,00
073165	Bucha de redução sold.curtas 25x20mm - Marca.: KRONA	UNIDADE	20,00	1,490	29,80
073168	Bucha de redução sold.curtas 32x20mm - Marca.: KRONA	UNIDADE	20,00	2,550	51,00
073346	Tinta acrílica semi brilho 3,6 litros (cores diversas) - Marca.: VELOZ	UNIDADE	30,00	85,000	2.550,00
073395	Telha de barro para capote - Marca.: CER. URUARA	UNIDADE	200,00	6,180	1.236,00
073410	Caixa padrão bifásica completa padrão Rede Celpa - Marca.: EQUATORIAL	UNIDADE	20,00	445,000	8.900,00
073516	Disjuntor bipolar 25 A DIN - Marca.: STECK	UNIDADE	10,00	41,000	410,00
073637	Rolo de lâ de carneiro 9cm c/ cabo plást. - Marca.: TIGRE	UNIDADE	10,00	21,900	219,00
074287	CALHA EM ZINCO 6MT - Marca.: CASA FARIAS	METRO	10,00	61,000	610,00
074305	PORTA EM MADEIRA DE LEI 210X80 - Marca.: CASA FARIAS	UNIDADE	10,00	313,000	3.130,00
074306	DOBRADICAS PARA PORTA REFORCADA - Marca.: KARLA	UNIDADE	20,00	7,650	153,00
074307	PORTA EM MADEIRA DE LEI 210X90 - Marca.: CASA FARIAS	UNIDADE	10,00	390,000	3.900,00
074308	PORTA EM MADEIRA DE LEI 210X60 - Marca.: CASA FARIAS	UNIDADE	10,00	324,000	3.240,00
				VALOR GLOBAL R\$	31.979,75

PROGRAMA DE TRABALHO.....: Exercício 2023 Atividade 1511.082440002.2.086 Manutenção da Secretaria de Assistência Social, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.24, no



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL



valor de R\$ 31.979,75

VIGÊNCIA.....: 14 de Março de 2023 a 13 de Março de 2024

DATA DA ASSINATURA.....: 14 de Março de 2023





Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°.....: 20230266

ORIGEM.....: PREGÃO N° 9/2022-042-PMVX

CONTRATANTE.....: PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

CONTRATADA(O).....: HELLO CONSTRUTORA EIRELI
CNPJ 20.277.156/0001-21

OBJETO.....: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de Construção Diversos e elétricos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Turismo e Lazer de Vitória do Xingu.

VALOR TOTAL.....: R\$ 5.581,22 (cinco mil, quinhentos e oitenta e um reais e vinte e dois centavos)

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
013048	SOQUETE COM RABICHO - Marca.: LIEGE	UNIDADE	30,00	4,250	127,50
072821	Lona em encerado de poliestireno de baixa densidade - Marca.: WORKER	UNIDADE	1,00	210,000	210,00
	Lona em encerado de poliestireno de baixa densidade, medindo 5x4, com acabamento de ilhós de metal nas bordas				
072844	Prego de aço c/ cabeça tamanho 19x36 - Marca.: GERDA	QUILO	3,00	26,550	79,65
072852	Prego telheiro 18x27 polido com borracha - Marca.: O	QUILO	3,00	29,900	89,70
072938	Dobradica zincada 2" - Marca.: SCHID	UNIDADE	10,00	5,690	56,90
072943	Dobradica galvanizada 2" - Marca.: KALA	UNIDADE	10,00	8,300	83,00
072985	Óleo lubrificante antiferrugem 300ml - Marca.: WHIT	UNIDADE	5,00	15,850	79,25
072993	Porta lisa de compensado de 60x2,10mt - Marca.: BSFE	UNIDADE	4,00	186,000	744,00
072994	Porta lisa de compensado de 80x2,10mt - Marca.: BSFE	UNIDADE	5,00	229,000	1.145,00
073050	Pluque Adaptador 2p+t 20a macho - Marca.: FAME	UNIDADE	5,00	6,100	30,50
073052	Adaptador 2p+t 20a fema - Marca.: FAME	UNIDADE	5,00	7,090	35,45
073053	Grampo fixa fio miguêlão - Marca.: RIBEIRO	UNIDADE	10,00	3,780	37,80
073085	Plug fema bipolar/tripolar 20a - Marca.: FAME	UNIDADE	5,00	7,950	39,75
073086	Plug prensa bipolar simples 20a - Marca.: FAME	UNIDADE	5,00	6,900	34,50
073092	Interruptor duplo + tomada 20a de embutir - Marca.: FAME	UNIDADE	5,00	14,400	72,00
973329	Corante líquido 50 ml cores diversas - Marca.: XADRE	UNIDADE	10,00	6,900	69,00
073356	Broca chata para madeira 1/2" - Marca.: WORKER	UNIDADE	1,00	15,300	15,30
073357	Broca chata para madeira 3/4" - Marca.: WORKER	UNIDADE	1,00	18,800	18,80
073358	Broca chata para madeira 1.1/4" - Marca.: WORKER	UNIDADE	1,00	17,000	17,00
073359	Broca chata para madeira 1.1/2" - Marca.: WORKER	UNIDADE	1,00	19,750	19,75
073360	Broca aco rápido 1/4" - Marca.: FERTAK	UNIDADE	1,00	11,000	11,00
073361	Broca aco rápido 1/8" - Marca.: FERTAK	UNIDADE	1,00	4,950	4,95
073362	Broca aco rápido 15/64 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	1,00	10,000	10,00
073363	Broca aco rápido 3/16 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	1,00	7,600	7,60
073364	Broca aco rápido 3/32 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	1,00	13,400	13,40
073365	Broca aco rápido 3/8 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	1,00	23,250	23,25
073366	Broca aco rápido 5/32 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	1,00	6,800	6,80
073367	Broca aco rápido 5/64 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	1,00	4,980	4,98
073368	Broca aco rápido 7/16 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	1,00	11,700	11,70
073369	Broca aco rápido 7/64 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	1,00	7,650	7,65
073370	Broca aco rápido 8 mm - Marca.: FERTAK	UNIDADE	1,00	17,600	17,60
073371	Broca aco rápido 9/16 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	1,00	26,500	26,50
073372	Broca aco rápido 9/64 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	1,00	6,620	6,62
073373	Broca p/ concreto 10mm - Marca.: FERTAK	UNIDADE	1,00	17,970	17,97
073374	Broca p/ concreto 8mm - Marca.: FERTAK	UNIDADE	1,00	13,800	13,80
073375	Broca p/ concreto 12mm - Marca.: FERTAK	UNIDADE	1,00	21,000	21,00
073376	Broca p/ concreto 7mm - Marca.: FERTAK	UNIDADE	1,00	10,000	10,00
073377	Broca p/ concreto 5mm - Marca.: FERTAK	UNIDADE	1,00	8,200	8,20
073394	Broca aco rapido 10mm irwin - Marca.: IRWIN	UNIDADE	1,00	25,350	25,35
073637	Rolo de lâ de carneiro 9cm c/ cabo plast. - Marca.: TIGRE	UNIDADE	5,00	21,900	109,50
074306	DOBRADICAS PARA PORTA REFORCADA - Marca.: KARLA	UNIDADE	10,00	7,650	76,50
074307	PORTA EM MADEIRA DE LEI 210X90 - Marca.: CASA FARIAS	UNIDADE	3,00	390,000	1.170,00
074308	PORTA EM MADEIRA DE LEI 210X60 - Marca.: CASA FARIAS	UNIDADE	3,00	324,000	972,00
				VALOR GLOBAL R\$	5.581,22

AV. MANOEL FÉLIX DE FARIAS, S/N, CENTRO



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



PROGRAMA DE TRABALHO.....: Exercício 2023 Atividade 1009.236950471.2.032 Manutenção da Secretaria de Turismo e Lazer , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.24, no valor de R\$ 5.581,22

VIGÊNCIA.....: 19 de Maio de 2023 a 17 de Maio de 2024

DATA DA ASSINATURA.....: 19 de Maio de 2023





Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº.....: 20230426

ORIGEM.....: PREGÃO Nº 9/2022-042-PMVX

CONTRATANTE.....: PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

CONTRATADA(O).....: HELLO CONSTRUTORA EIRELI

OBJETO.....: Contratação de Empresa para Aquisição de Materiais de Construção Diversos. Atendendo a Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu/Pa.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
013048	SOQUETE COM RABICHO - Marca.: LIEGE	UNIDADE	565,00	4,250	2.401,25
013059	CHAVE REVERSORA 250 A - Marca.: SIBRATEC	UNIDADE	15,00	3.070,000	46.050,00
017057	FERRO 4/2 - Marca.: GERDAU	BARRA	762,00	37,000	28.194,00
017061	GARGANTA PARA PIA - Marca.: DURIN	UNIDADE	55,00	9,950	547,25
029756	ARAME RECOZIDO Nº 18 - Marca.: OPER	QUILO	92,00	32,500	2.990,00
072821	Lona em encerado de poliestireno de baixa densidade - Marca.: WORKER	UNIDADE	80,00	210,000	16.800,00
	Lona em encerado de poliestireno de baixa densidade, medindo 5x4, com acabamento de ilhós de metal nas bordas				
072844	Prego de aço c/ cabeça tamanho 19x36 - Marca.: GERDAU	QUILO	540,00	26,550	14.337,00
072849	Prego de aço s/ cabeça 10x10 - Marca.: GERDAU	QUILO	290,00	28,950	8.395,50
072850	Prego de aço s/ cabeça 12x12 - Marca.: GERDAU	QUILO	290,00	35,250	10.222,50
072852	Prego telheiro 18x27 polido com borracha - Marca.: OPER	QUILO	540,00	29,900	16.146,00
072854	Parafuso p/ telhão - Marca.: CISEK	UNIDADE	750,00	3,750	2.812,50
072859	Mangueira Preta 1.1/2 X 3,0mm - Marca.: TOP FLEX	METRO	625,00	6,500	4.062,50
072935	Dobradica zincado 2.1/2" c/ parafusos de 3,2x20mm - Marca.: SCHID	UNIDADE	152,00	11,100	1.687,20
072936	Dobradica zincado 3" c/ parafusos de 3,2x20mm - Marca.: SCHID	UNIDADE	152,00	12,850	1.953,20
072937	Dobradica zincado 3.1/2" c/ parafusos 3,8x22mm - Marca.: SCHID	UNIDADE	152,00	13,900	2.112,80
072938	Dobradica zincada 2" - Marca.: SCHID	UNIDADE	152,00	5,690	864,88
072939	Porta cadeado 5.1/2"- cromado - Marca.: ALIANÇA	UNIDADE	15,00	11,600	174,00
072940	Porta cadeado 4" - cromado - Marca.: ALIANÇA	UNIDADE	15,00	9,900	148,50
072941	Dobradica zincada 4" c/ parafusos 3,8x22mm - Marca.: SCHID	UNIDADE	152,00	18,400	2.796,80
072942	Porta cadeado 2.1/2" - cromado - Marca.: ALIANÇA	UNIDADE	15,00	4,780	71,70
072943	Dobradica galvanizada 2" - Marca.: KALA	UNIDADE	152,00	8,300	1.261,60
072985	Óleo lubrificante antiferrugem 300ml - Marca.: WHIT	UNIDADE	155,00	15,850	2.456,75
072993	Porta lisa de compensado de 60x2,10mt - Marca.: BSFE	UNIDADE	25,00	186,000	4.650,00
072994	Porta lisa de compensado de 80x2,10mt - Marca.: BSFE	UNIDADE	25,00	229,000	5.725,00
073023	PORTA LISA DE COMPENSADO DE 70X2,10MT - Marca.: BSFE	UNIDADE	15,00	234,500	3.517,50
073050	Plugue Adaptador 2p+t 20a macho - Marca.: FAME	UNIDADE	107,00	6,100	652,70
073051	LÂMPADA LED 25 WATS - Marca.: AVANT	UNIDADE	312,00	32,700	10.202,40
073052	Adaptador 2p+t 20a fema - Marca.: FAME	UNIDADE	107,00	7,090	758,63
073053	Grampo fixa fio miguêlão - Marca.: RIBEIRO	UNIDADE	302,00	3,780	1.141,56
073085	Plug fema bipolar/tripolar 20a - Marca.: FAME	UNIDADE	465,00	7,950	3.696,75
073086	Plug prensa bipolar simples 20a - Marca.: FAME	UNIDADE	315,00	6,900	2.173,50
073088	Interruptor 1 tecla c/caixa p/perfil - Marca.: ILUMI	UNIDADE	315,00	11,950	3.764,25
073090	Interruptor 2 tecla c/ caixa p/ perfil - Marca.: ILU	UNIDADE	315,00	15,500	4.882,50
073091	Interruptor 3 tecla c/ caixap/ perfil - Marca.: ILUMI	UNIDADE	315,00	17,000	5.355,00
073092	Interruptor duplo + tomada 20a de embutir - Marca.: FAME	UNIDADE	315,00	14,400	4.536,00
073162	Bucha de redução sold. longa 32x20mm - Marca.: KRONA	UNIDADE	85,00	2,750	233,75
073165	Bucha de redução sold.curtá 25x20mm - Marca.: KRONA	UNIDADE	185,00	1,490	275,65
073168	Bucha de redução sold.curtá 32x20mm - Marca.: KRONA	UNIDADE	85,00	2,550	216,75
073242	Luva soldável 20x1/2" - Marca.: AMANCO	UNIDADE	80,00	1,500	120,00
073329	Corante líquido 50 ml cores diversas - Marca.: XADRE	UNIDADE	302,00	6,900	2.083,80
073346	Tinta acrílica semi brilho 3,6 litros (cores diversas) - Marca.: VELOZ	UNIDADE	337,00	85,000	28.645,00
073356	Broca chata para madeira 1/2" - Marca.: WORKER	UNIDADE	43,00	15,300	657,90
073357	Broca chata para madeira 3/4" - Marca.: WORKER	UNIDADE	43,00	18,800	808,40
073358	Broca chata para madeira 1.1/4" - Marca.: WORKER	UNIDADE	43,00	17,000	731,00
073359	Broca chata para madeira 1.1/2" - Marca.: WORKER	UNIDADE	43,00	19,750	849,25
073360	Broca aço rápido 1/4" - Marca.: FERTAK	UNIDADE	43,00	11,000	473,00
073361	Broca aço rápido 1/8 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	43,00	4,950	212,85
073362	Broca aço rápido 15/64 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	43,00	10,000	430,00
073363	Broca aço rápido 3/16 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	43,00	7,600	326,80
073364	Broca aço rápido 3/32 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	43,00	13,400	576,20
073365	Broca aço rápido 3/8 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	43,00	23,250	999,75
073366	Broca aço rápido 5/32 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	13,00	6,800	88,40
073367	Broca aço rápido 5/64 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	23,00	4,980	114,54
073368	Broca aço rápido 7/16 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	13,00	11,700	152,10
073369	Broca aço rápido 7/64 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	23,00	7,650	175,95
073370	Broca aço rápido 8 mm - Marca.: FERTAK	UNIDADE	43,00	17,600	756,80



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



073371	Broca aço rápido 9/16 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	43,00	26,500	1.139,50
073372	Broca aço rápido 9/64 - Marca.: FERTAK	UNIDADE	28,00	6,620	185,36
073373	Broca p/ concreto 10mm - Marca.: FERTAK	UNIDADE	43,00	17,970	772,71
073374	Broca p/ concreto 8mm - Marca.: FERTAK	UNIDADE	68,00	13,800	938,40
073375	Broca p/ concreto 12mm - Marca.: FERTAK	UNIDADE	43,00	21,000	903,00
073376	Broca p/ concreto 7mm - Marca.: FERTAK	UNIDADE	43,00	10,000	430,00
073377	Broca p/ concreto 5mm - Marca.: FERTAK	UNIDADE	43,00	8,200	352,60
073394	Broca aço rápido 10mm Irwin - Marca.: IRWIN	UNIDADE	33,00	25,350	836,55
073395	Telha de barro para capote - Marca.: CER. URUARA	UNIDADE	15.000,00	6,180	92.700,00
073396	Cumeeira de fibrocimento art. Tda inferior - Marca.: UNIDADE	UNIDADE	3.250,00	16,500	53.625,00
	BRASILIT				
073397	Cumeeira de fibrocimento art. Tda superior - Marca.: UNIDADE	UNIDADE	3.250,00	16,800	54.600,00
	BRASILIT				
073398	Cumeeira de fibrocimento art. TTX Inferior - Marca.: UNIDADE	UNIDADE	3.250,00	22,200	72.150,00
	BRASILIT				
073399	Cumeeira de fibrocimento art. TTX Superior - Marca.: UNIDADE	UNIDADE	3.250,00	22,000	71.500,00
	BRASILIT				
073410	Caixa padrão bifásica completa padrão Rede Celpa - M UNIDADE	UNIDADE	32,00	445,000	14.240,00
	arca.: EQUATORIAL				
073511	Conduite corrugado 1" - Marca.: TIGRE	METRO	500,00	4,250	2.125,00
073516	Disjuntor bipolar 25 A DIN - Marca.: STECK	UNIDADE	165,00	41,000	6.765,00
073548	Cabo PP 2x4,00 mm - Marca.: MEGATRON	METRO	530,00	12,650	6.704,50
073637	Rolo de lã de carneiro 9cm c/ cabo plást. - Marca.: UNIDADE	UNIDADE	305,00	21,900	6.679,50
	TIGRE				
073680	Malha Q 283 2,45x6,00mt 6.0 10x10 - Marca.: GERDAU	UNIDADE	122,00	630,000	76.860,00
073681	Malha Q 92 2,45 x 6,00mt 4.2 15x15 - Marca.: GERDAU	UNIDADE	22,00	635,000	13.970,00
073697	Trellica - Marca.: GERDAU	METRO	480,00	69,200	33.216,00
073698	Coluna 5/16" - Marca.: GERDAU	METRO	467,00	147,000	68.649,00
073699	Vergalhão C-50 - 20,00 mm 3/4 - Marca.: GERDAU	UNIDADE	283,00	300,000	84.900,00
073701	Vergalhão CA-50 - 8.00 mm 5/16 - Marca.: GERDAU	UNIDADE	280,00	54,000	15.120,00
073702	Vergalhão CA-60 4,2 mm - Marca.: GERDAU	UNIDADE	280,00	19,800	5.544,00
073703	Vergalhão CA-60 5,00 mm - Marca.: GERDAU	UNIDADE	280,00	22,800	6.384,00
073705	Vergalhão liso 1/2" vara - Marca.: GERDAU	UNIDADE	280,00	77,000	21.560,00
073734	Bota marluvas antepurificantes elástico natural c/ bi UNIDADE	UNIDADE	530,00	201,000	106.530,00
	co comprido - Marca.: MARLUVA				
073923	Disco de corte 178x3, 0x22,22 ar302 maxi Norton - Di UNIDADE	UNIDADE	370,00	12,300	4.551,00
	versos - Marca.: NORTON				
073925	Disco de corte 5/8 x 1/8 12 - Marca.: OPER	UNIDADE	367,00	8,400	3.082,80
073926	Disco de corte 7/8 x 1/16 x 4.1 - Marca.: OPER	UNIDADE	367,00	9,200	3.376,40
073976	Acabamento perfil-cimalha para forro pvc(roda forro) METRO	METRO	1.032,00	22,500	23.220,00
	- Marca.: PERFFLYNE				
073977	Prego galvanizado 24x60 - Marca.: GERDAU	QUILO	105,00	48,500	5.092,50
074050	CABO DE ALUMINIO TRIPLEX 10MM - Marca.: MEGATRON	METRO	1.150,00	6,650	7.647,50
074075	PINO 2P+T 32A - Marca.: STECK	UNIDADE	15,00	40,500	607,50
074239	fita isolante 3m 50m - Marca.: 3M	UNIDADE	512,00	7,000	3.584,00
074287	CALHA EM ZINCO 6MT - Marca.: CASA FARIAS	METRO	450,00	61,000	27.450,00
074305	PORTA EM MADEIRA DE LEI 210X80 - Marca.: CASA FARIAS	UNIDADE	30,00	313,000	9.390,00
074306	DOBRADIÇAS PARA PORTA REFORÇADA - Marca.: KARLA	UNIDADE	250,00	7,650	1.912,50
074307	PORTA EM MADEIRA DE LEI 210X90 - Marca.: CASA FARIAS	UNIDADE	35,00	390,000	13.650,00
074308	PORTA EM MADEIRA DE LEI 210X60 - Marca.: CASA FARIAS	UNIDADE	30,00	324,000	9.720,00
090321	Cabo PP 3x2,50 mm. - Marca.: MEGATRON	METRO	510,00	7,950	4.054,50
090336	Lixa Ferro Grão 320 Norton. - Marca.: NORTON	UNIDADE	367,00	2,890	1.060,63
090347	Haste de Aço Cobreada 5/8"X,0m c/conector - Marca.: UNIDADE	UNIDADE	115,00	30,800	3.542,00
	INTELLI				

VALOR GLOBAL R\$ 1.198.343,06

VALOR TOTAL.....: R\$ 1.198.343,06 (um milhão, cento e noventa e oito mil, trezentos e quarenta e três reais e seis centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.....: Exercício 2023 Atividade 1007.151220052.2.017 Manutenção da Secretaria de Obras, Viação e Infraestrutura , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.24, no valor de R\$ 561.087,00, Exercício 2023 Atividade 1005.041230005.2.009 Manutenção da Secretaria de Planejamento, Orçamento e Finanças , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.24, no valor de R\$ 102.685,57, Exercício 2023 Atividade 1004.041220005.2.005 Manutenção da Secretaria de Administração , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.24, no valor de R\$ 534.570,49

VIGÊNCIA.....: 04 de Agosto de 2023 a 03 de Agosto de 2024

DATA DA ASSINATURA.....: 04 de Agosto de 2023